



GANESHA ECOSPHERE LIMITED

GESL/2024-25/

September 5, 2024

To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building,
PJ Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001.
Fax No.: 022-22723121, 22722037
Scrip Code: 514167

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai-400051.
Tel No.: 022-26598100-8114/ 66418100
Fax No. : 022-26598237/38
Scrip Symbol: GANECOS

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the copy of newspaper clippings of Corrigendum to the Notice of 35th Annual General Meeting dated August 10, 2024 of Ganesha Ecosphere Limited published on **Thursday, September 5, 2024**, in Business Standard (English & Hindi-All India Editions) and in Rashtriya Sahara (Hindi-Kanpur Edition, having wider circulation in the district where the registered office of the company is situated).

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Ganesha Ecosphere Limited

(Bharat Kumar Sajnani)
Company Secretary-cum-Compliance Officer

Encl: As above



GANESHA ECOSPHERE LIMITED

CIN : L51109UP1987PLC009090

Regd. Office: Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat (U.P.) - 209304

E-mail : secretarial@ganeshaecosphere.com, Website : www.ganeshaecosphere.com

Tel. No. 0512- 2555505-06, +91 9198708383

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING OF GANESHA ECOSPHERE LIMITED

The Members of the Company are requested to take note that in the Notice dated August 10, 2024 for convening **35TH ANNUAL GENERAL MEETING (“AGM”)** which is scheduled to be held on **Tuesday, September 10, 2024 at 10:00 A.M.** at the Registered Office of the Company at Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat-209304 (U.P.), at Item no. 6: the effective date of re-appointment of Dr. Shobha Chaturvedi (DIN: 08553800), as an Independent Director of the Company be read as September 5, 2024 instead of September 10, 2024. Accordingly, the words “ with effect from September 10, 2024, i.e. the date of this Annual General Meeting” appearing in the resolution at Item No. 6 of the AGM Notice be substituted and read as ***with effect from September 5, 2024***. All other contents of the AGM Notice, save and except as amended by this Corrigendum, shall remain unchanged. On and from the date hereof, the AGM Notice shall always be read in conjunction with this corrigendum which is being uploaded on Company's website at <https://www.ganeshaecosphere.com/latest-information> and on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and also made available on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

For **GANESHA ECOSPHERE LIMITED**

Sd/-

(Bharat Kumar Sajnani)

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kanpur

Date: 04.09.2024

नई दिल्ली | गुरुवार, 5 सितंबर 2024

बिज़नेस स्टैंडर्ड

Business Standard, hindi edition dated 05.09.2024



गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

सी.आई.एन. : L51109UP1987PLC009090

पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (रनिया), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.) - 209304

ईमेल : secretarial@ganeshaecosphere.com, वेबसाइट : www.ganeshaecosphere.com

फोन न०- 0512-2555505-06, +91 9198708383

गणेशा इकोस्फीयर लिमिटेड की 35वीं वार्षिक सामान्य सभा की सूचना का शुद्धिपत्र

कंपनी के सदस्यों से अनुरोध है कि वे 35वीं वार्षिक सामान्य सभा ("एजीएम") जो मंगलवार, 10 सितंबर, 2024 को सुबह 10:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, रायपुर (रनिया), कालपी रोड, जिला कानपुर देहात (उ.प्र.)-209304 को आयोजित होने वाली है, उसके लिए नोटिस दिनांक 10 अगस्त, 2024 द्वारा दी गयी सूचना के आइटम नंबर 6: पर ध्यान दें, जिसमें कंपनी के इंडिपेंडेंट डायरेक्टर के रूप में डॉ. शोभा चतुर्वेदी (डीआईएन: 08553800) की पुनर्नियुक्ति की प्रभावी तिथि 10 सितंबर, 2024 के बजाय 5 सितंबर, 2024 पढ़ी जाएगी। तदनुसार, आइटम नंबर 6: के प्रस्ताव में "with effect from September 10, 2024, i.e. the date of this Annual General Meeting", को "with effect from September 5, 2024" से प्रतिस्थापित और पढ़ा जाएगा। उसके अतिरिक्त एजीएम नोटिस अपरिवर्तित रहेगा। इस तारीख से, एजीएम नोटिस को हमेशा इस शुद्धिपत्र के साथ पढ़ा जाएगा, जो कंपनी की वेबसाइट (<https://www.ganeshaecosphere.com/latest-information>) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर अपलोड किया जा रहा है। और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध रहेगा।

कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

हस्ता/-

(भरत कुमार सजनानी)

कंपनी सचिव

स्थान- कानपुर

दिनांक: 04.09.2024



गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

सी.आई.एन. : L51109UP1987PLC009090

पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (रानिया), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.) - 209304

ईमेल : secretarial@ganeshaecosphere.com, वेबसाइट : www.ganeshaecosphere.com

फोन नं०- 0512-2555505-06, +91 9198708383

गणेशा इकोस्फीयर लिमिटेड की 35वीं वार्षिक सामान्य सभा की सूचना का शुद्धिपत्र

कंपनी के सदस्यों से अनुरोध है कि वे 35वीं वार्षिक सामान्य सभा ("एजीएम") जो मंगलवार, 10 सितंबर, 2024 को सुबह 10:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, रायपुर (रानिया), कालपी रोड, जिला कानपुर देहात (उ.प्र.)-209304 को आयोजित होने वाली है, उसके लिए नोटिस दिनांक 10 अगस्त, 2024 द्वारा दी गयी सूचना के आइटम नंबर 6: पर ध्यान दें, जिसमें कंपनी के इंडिपेंडेंट डायरेक्टर के रूप में डॉ. शोभा चतुर्वेदी (डीआईएन: 08553800) की पुनर्नियुक्ति की प्रभावी तिथि 10 सितंबर, 2024 के बजाय 5 सितंबर, 2024 पढ़ी जाएगी। तदनुसार, आइटम नंबर 6: के प्रस्ताव में "with effect from September 10, 2024, i.e. the date of this Annual General Meeting", को "with effect from September 5, 2024" से प्रतिस्थापित और पढ़ा जाएगा। उसके अतिरिक्त एजीएम नोटिस अपरिवर्तित रहेगा। इस तारीख से, एजीएम नोटिस को हमेशा इस शुद्धिपत्र के साथ पढ़ा जाएगा, जो कंपनी की वेबसाइट (<https://www.ganeshaecosphere.com/latest-information>) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर अपलोड किया जा रहा है। और एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध रहेगा।

स्थान- कानपुर

दिनांक: 04.09.2024

कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

हस्ता/-

(भरत कुमार सजजानी)

कंपनी सचिव